Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00065 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSAS 06 E 07/2023.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC490C5B148F5ADF22A2355ED784F65D

Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00065 | Caderno 1

Dispensa

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023.
Processo Administrativo nº. 010/2023

EMPRESA:  AMARAILDO RIBEIRO DE SOUZA LTDA.
CNPJ: 03.490.041.0001-00
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível do tipo gasolina
comum para manutenção dos veículos da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí no exercício 2023.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de janeiro de 2023.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2023
DISPENSA Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023. ATO: Dispensa n° 006/2023. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Uibaí. CONTRATADO:  AMARAILDO RIBEIRO DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
03.490.041.0001-00. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível
do tipo gasolina comum para manutenção dos veículos da Câmara Municipal de vereadores de Uibaí no
exercício 2023. VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais); Validade: 02/01/2023 a 31/12/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339030.00 – Material de consumo. Uibaí - BA,
02 de janeiro de 2023. Antônio Alves Pires. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023.
Processo Administrativo nº. 011/2023

CONTRATADO:  COMERCIAL DE ALIMENTOS SILVA E FRANCA LTDA.
CNPJ: 32.352.175/0001-54
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e gêneros alimentícios para
manutenção das atividades do exercício 2023 da Câmara Municipal de Vereadores de UIbaí.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de janeiro de 2023.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2023
DISPENSA Nº 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023. ATO: Dispensa n° 007/2023. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Uibaí. CONTRATADO:  COMERCIAL DE ALIMENTOS SILVA E FRANCA LTDA, inscrito no
CNPJ sob nº 32.352.175/0001-54. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de
limpeza e gêneros alimentícios para manutenção das atividades do exercício 2023 da Câmara Municipal de
Vereadores de UIbaí. VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais); Validade: 02/01/2023 a
31/12/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade:
2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339030.00 – Material de consumo.
Uibaí - BA, 02 de janeiro de 2023. Antônio Alves Pires. Presidente da Câmara Municipal

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC490C5B148F5ADF22A2355ED784F65D

		2023-03-02T14:32:40-0300